

Comune di Travaco' Siccomario

Provincia di Pavia

Determinazione Area Tecnica

N. 55 Area Tecnica del 29/05/2013

N. 129 Registro Generale del 29/05/2013

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER AREA SGAMBATURA CANI

Determinazione Area Tecnica

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER AREA SGAMBATURA CANI

Proposta n. 136 del 20/05/2013

Il Responsabile Area Tecnica

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 81 del 29/06/2011 nella quale sono state definite le linee di indirizzo relative all'individuazione e gestione di un'area destinata alla sgambatura cani;

Richiamato l'art. 3 degli accordi firmati in data 08/09/2011 e 18/05/2013 tra la proprietà dell'area (sig.re Castoldi Emanuela, Castoldi Federica, Castoldi Maria Pia e Campagnoli Mariella) e il Comune, che stabilisce il pagamento da parte del Comune alla proprietà dell'area di un rimborso complessivo forfettario annuo pari a € 200;

Visto che è stata acquisita delega a firma delle Sig.re Castoldi Emanuela, Castoldi Federica, Castoldi Maria Pia per il pagamento della suddetta somma a favore della Sig.ra Campagnoli Mariella;

Dato atto che i dati relativi alla tracciabilità della Sig.ra Campagnoli Mariella sono stati acquisiti e depositati agli atti;

Visto il D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

- 1. **Di assumere** per quanto sopra citato l'impegno di spesa di € 200,00 Iva compresa a favore della Sig.ra Campagnoli Mariella per rimborso terreno destinato ad area sgambatura cani e di imputare tale importo a carico del capitolo 10311 dell'intervento 1.01.08.03 del B.P.2013, che presenta la necessaria disponibilità;
- 1. **Di trasmettere** al Responsabile del Servizio Finanziario i dati relativi alla tracciabilità della Sig.ra Campagnoli Mariella;
- 2. **Di provvedere** alla contestuale liquidazione della somma di € 200,00 a favore della Sig.ra Campagnoli Mariella per contributo area sgambatura cani;
- **3. Di trasmettere** copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per l'apposizione del visto di competenza al fine della regolare esecuzione;
- **4. Di dare atto** che la presente diventa esecutiva con l'apposizione del visto del Responsabile del Servizio Finanziario in conformità al D.lgs. 267/2000;
- 5. **Di disporre** la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio per n. 15 giorni

Il Responsabile Area Tecnica Arch. Italo Maroni

ΔrΔa	Lecnica

<u>VISTO di compatibilità monetaria</u>: ai sensi dell'art. 9 c.1 lett. A) punto 2) del D.L. 78/2009 attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

✓ POSITIVO□ NEGATIVO

Data __22.05.2013__

Il Responsabile Area Tecnica MARONI Arch. Italo

AREA FINANZIARIA

<u>VISTO di copertura monetaria</u> attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e le regole di finanza pubblica (art. 9 c.1 lett. A) punto 2) del D.L. 78/2009

POSITIVO

NEGATIVO

<u>VISTO di regolarità contabile</u> attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 con imputazione della spesa di € 200,00 al cap 10311 dell'Intervento n 1.01.08.03 del Bilancio di Previsione 2013 Impegno n 276

Data 27.05.2013

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA Palestra dott.ssa Mariateresa

.....